品番 : EA759X-50A
品名 : B5-A4 モバイルプリンター(5色)
販売価格 39,200円（税抜）／ 円（税込）43,120
カタログ価
格
39,200円（税抜）／43,120円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/08/11 13:34現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー キヤノン（Canon） 型番 TR163
機能 プリンター 電源 AC100～240V（50/60Hz）
解像度 4800（横）×1200（縦）dpi 用紙サイズ カット紙/キャノン純正用紙：A4、A5、
B5、レター、リーガル、洋形封筒4号/6
号、長形封筒3号/4号、商用10号封
筒、DL封筒、はがき（郵便はがき、イン
クジェット郵便はがき、インクジェット光
沢郵便はがき、純正はがき）、郵便往復
はがき、7”×10”、ユーザー定義サイズ
（幅55mm～215.9mm、長さ
89mm～676mm）
キャノン純正用紙のみ：L判、2L判、KG、
六切、名刺、スクエア
（127mm・89mm）
サイズ 約322×185×66(H)mm 重量 約2.1kg
インクタイプ 5色 消費電力 最大：約42W
使用時：約8W
スリープ時：約1.6W
付属品 インクカートリッジ、USBケーブル（約
1.5m　プリンタ側：Type-C、PC側：
Type-A）、設置・基本操作マニュアル
（紙）
対応インクカートリッジ EA759X-500、-501
インターフェイス IEEE802.11n／IEEE802. 給紙方式 後トレイ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
11g／IEEE802.11b／IEEE802.
11a／IEEE802.11ac、Hi-Speed
USB（Type-C）
プリント方式 インクジェット方式 プリント余白 上端：3mm、下端：5mm、左右：各3.4
mm（レター・リーガルは左：6.4mm、
右：6.3mm）、洋形封筒4号／6号・DL
封筒・商用10号封筒は上端：3mm、下
端：12.7mm（長形封筒3号／4号は下
5.0mm）、スクエア（127mm）は上下
左右：各6mm、スクエア（89mm）は上
下左右：各5mm
給紙可能枚数（最大積
載枚数）
普通紙（64g/m2）：50枚
光沢紙/マット紙：10枚
インクジェットはがき/はがき：20枚
光沢はがき/マットはがき：10枚
インク残量検知機能 ドットカウント方式
プリント速度 【ファーストプリント/片面】
カラー：約15秒、モノクロ：約11秒
【連続/片面】
カラー：約5.5ipm、モノクロ：約9.0ipm
稼働音 約40.5dB
動作環境 温度：5～35℃、湿度：10～90%RH
（但し結露しないこと）
ビジネスバッグにも入るコンパクトボディー
A4普通紙なら最大50枚を収容可能。はがきは最大20枚までセットできます。プレゼン資料やDMなども印刷できます。
ビジネスツールを美しく仕上げる「5色ハイブリッド」
スマホやパソコンからプリントを指示すれば、5GHzの高速通信で本体の電源が自動的に入ります。
インフラモード（2.4GHz）とダイレクトの同時動作が可能。インフラモード（5GHz）をご利用の場合は本体設定変更によりルーター・ダイレクト
接続の切替が可能です。
自宅兼事務所や書斎に置きやすいのはもちろん、薄い棚やデスクにも収まるサイズです。
外出先や営業先で使用可能なコンパクトモバイルプリンター。
ホームオフィスや書斎にも置けて、持ち運びにも便利。
A4サイズのプリントだけでなく、フチなし写真にも対応。お気に入りの写真を大きくプリントできます。
インク残量を確認できる有機ELパネル。サイズは1.44インチ。本体単体で「インク残量」「ネットワーク接続」等ステータスを把握できます。
本体に定型文書データが5つまで保存可能。顧客訪問時に営業ツールや帳票類などが必要になった時や、通信環境が整っていない場所で
の打ち合わせの時などに、本体から直接プリントできます。
ブラックインクがなくなった時、カラーインクでブラックを合成しモノクロ文書のプリントを行えます。外出先や夜間など、すぐにインクが手に入ら
ない場合もプリントを継続できます。